スペルマンのEBM-FEGシリーズは、走査電子顕微鏡（SEM）カラムを
駆動するために特別に設計された、統合された複数出力の高圧電
源です。 このアプリケーションに関するスペルマンの幅広い知識によ
り、SEMの厳しい要件を満たすようカスタマイズできる、さまざまなテ
クノロジープラットフォームを開発することができました。
メインの加速電圧は、安定性の高い30kV電源で、19 ˝ラックにマウン
トするエクステンダーを備えたコンパクトなソルーションで、フィールド
エミッション、冷陰極、ショットキー電子源を駆動する為に必要な統合

アルから光への通信キットが利用可能。光から
RS-232へのコンバごーターは個別に注文できます。
下記の注文方法を参照ください。
 高圧出力コネクタ
メインの高電圧出力には、カスタムの4極レセプタクルが
取り付け可能。さまざまな長さの嵌合ケーブルアセンブ
リが利用可能です。
下記の注文方法をご参照ください。
SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATIONEBM-FEG OEM MODULE FOR
SEM APPLICATIONS
日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
ホームページ
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2004 Spellman High Voltage Electronics Corp.
PAGE 3 OF 3
 DIMENSIONS: in.[mm]
FRONT VIEW
13.75 [349]
13.15 [334]
14.20
[360.5]
19.01 [482.6]
5.25
[133.4]
2.25
 [57.2]
18.18 [464.6]
M5 x 23 GROUND STUD
RS232
TX   RX
FUSE
T5L250V
INPUT CURRENT RATING
4A AT 24Vdc VACUUM
INTERLOCK
TX   RX24Vdc
HTR+
!
HTR- SUP
EXT
REFER TO
MANUAL
Part Number
EBM30N6/FEG
EBMKFEG
21777
HVC30/4ISO/1201
Description
EBM-FEG
Optical to RS-232 Communication Kit
Optical to RS-232 Converter
(included in the above kit)
HV Output Cable - 1.5 meters
HV Output Cable - 2.8 meters HVC30/4ISO/1197
HOW TO ORDER
 INPUT POWER CONNECTOR
 UNIVERSAL MATE-N-LOK 1-350942-0
PIN SIGNAL PARAMETER
1 +24Vdc +24Vdc @ 4A
2  Power Ground Power Ground
 128136-001     REV. C